ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH TÔ

Số:  22   /QĐ-THTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Tô, ngày  15   tháng  08  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Thành lập Ban chỉ đạo cơ sở dữ liệu ngành giáo dục năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THÀNH TỐ
			Căn cứ điều lệ trường Tiểu học;
			Căn cứ sự chỉ đạo của các cấp và kế hoạch năm học 2022-2023 của nhà trường;
Xét theo đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn
QUYẾT ĐỊNH
Điểu 1: Thành lập 1 Ban chỉ đạo cơ sở dữ liệu ngành giáo dục trường Tiểu học Thành Tô năm 2022-2023 gồm các ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Ban chỉ đạo cơ sở dữ liệu ngành giáo dục trường Tiểu học Thành Tô có trách nhiệm xây dựng, tổ chức, thực hiện công tác quản lí, cập nhật, báo cáo  của nhà trường theo đúng quy định.
Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

	    Nơi nhận:
- Như điều 3;
-Lưu VT;

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Huyền